Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS.

Thực hiện công văn số 3986/SGDĐT-TTr ngày 13/12/2022 về việc tham

gia ý kiến vào Kế hoạch hoàn thiện dự án Luật Đất đai (sửa đổi), Phòng Giáo

dục và Đào tạo đề nghị các nhà trường thực hiện các nội dung sau

1. Mục đích: Nhằm tuyên truyền phổ biến, nâng cao nhận thức, hiểu biết

pháp luật về Luật Đất đai và ý thức chấp hành pháp luật về Luật Đất đai đến đội

 ngũ cán bộ, công chức, viên chức và người lao động trong toàn ngành.

2. Yêu cầu: Tham gia ý kiến hoàn thiện dự án Luật Đất đai (sửa đổi).

3. Nội dung thực hiện: Tham gia ý kiến đối với dự thảo Luật Đất đai (sửa

đổi) theo Phụ lục II gửi kèm Kế hoạch của UBND thành phố.

  Nhận được công văn này, Phòng Giáo dục và Đào đề nghị các trường triển khai

tới toàn thể cán bộ, giáo viên, người lao động tham gia ý kiến để hoàn thiện  dự

án Luật Đất đai (sửa đổi) và gửi kết quả bằng văn bản về phòng Giáo dục và

Đào  tạo (qua Tổ THCS) trước ngày 26/12/2022 để tổng hợp, báo cáo Sở Giáo

dục và Đào tạo./.

Nơi nhận:       TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
- Lưu:VT.

                                 Nguyễn Thị Vân Anh

UBND QUẬN HỒNG BÀNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GDĐT

V/v tham gia ý kiến vào Kế hoạch

hoàn thiện dự án Luật đất đai (sửa đổi)

            Hồng Bàng, ngày        tháng 12 năm 2022

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2022-12-21T17:11:47+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Thi Vân Anh<nguyenvananhhb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-22T16:10:28+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <hongbang.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-22T16:10:29+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <hongbang.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-22T16:10:29+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <hongbang.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!